
Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav    
Masarykovo náměstí 1/6 
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 
 

 

 
www.brandysko.cz 
epodatelna@brandysko.cz  
ID datové schránky: c5hb7xy 

 

Odbor životního prostředí 
  
 
Naše čj.: 

 
MÚBNLSB-OŽP-74377/2024-GOTNI 

 
 

Naše sp. zn.: OŽP-21365/2022-LINVE 
  
Vyřizuje: Bc. Nikol Götzová, DiS. 
Tel.: 326 653 869 
E-mail: nikol.gotzova@brandysko.cz 
  
Datum: 03.06.2024 
 
  

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 
  
Povolení změny stavby před jejím dokončením – prodloužení termínu k dokončení stavby a 
prodloužení platnosti stavebního povolení 
 

 R O Z H O D N U T Í 
 

Odbor životního prostředí Městského úřadu Brandýs n. L. – St. Boleslav jako příslušný 
vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a jako speciální stavební úřad 
podle ustanovení § 15 zák. č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen stavební zákon), na základě žádosti a po provedeném řízení 
podle ust. § 115 vodního zákona Vám, jako účastníku řízení podle § 27 odst. 1 zák. č. 
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, tj. Milena Tíková, dat. nar. 02.04.1985, trvale 
bytem č.p. 349, 250 67 Klecany, 
 
 

a) p o v o l u j e 
podle § 118 odst. 3 stavebního zákona změnu stavby před jejím dokončením, týkající se 
prodloužení termínu dokončení stavby: 

Vrtaná studna hloubky max. 40 m na pozemku parc. č. 30/17 v k. ú. Veliká Ves 
Účel stavby: zálivka zahrady 
 
 
Povolení stavby vodního díla bylo vydáno dne 08. 09. 2022 pod č. j. MÚBNLSB-OŽP-
107903/2022-LINVE a to s podmínkami v rozhodnutí uvedenými. Toto rozhodnutí nabylo 
právní moci dne 15. 10. 2022.  
 
Termín dokončení stavby se mění do: 12/2025 

mailto:jana.chvojkova@brandysko.cz


MÚBNLSB-OŽP-74377/2024-GOTNI 

2 
 

 
b) p r o d l u ž u j e 

podle § 115 odst. 4) stavebního zákona platnost stavebního povolení:  
Vrtaná studna hloubky max. 40 m na pozemku parc. č. 30/17 v k. ú. Veliká Ves 
Účel stavby: zálivka zahrady 

 
 
vydaného dne 08. 09. 2022 pod č. j. MÚBNLSB-OŽP-107903/2022-LINVE do 12/2025. 
Ostatní údaje uvedené v citovaném rozhodnutí zůstávají v platnosti beze změn.  

 
 
 

O d ů v o d n ě n í  

Dne 02.11.2023 byla zdejšímu odboru předložena žádost o prodloužení platnosti stavebního 
povolení a o prodloužení termínu dokončení stavby. Tímto dnem bylo zahájeno řízení, které 
bylo oznámeno dopisem ze dne 21.02.2024 pod č. j. MÚBNLSB-OŽP-25505/2024-GOTNI 
společně s výzvou k uplatnění připomínek všem známým účastníkům řízení. Dne 26.02.2024 
pod č. j. MÚBNLSB-OŽP-27254/2024-GOTNI byla stavebníkovi zaslána výzva k předložení 
dokladu o zaplacení správního poplatku dle zák. č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích. 
Doklad byl zdejšímu odboru předložen dne 26.02.2024. K vydání povolení prodloužení 
platnosti stavebního povolení a povolení prodloužení termínu dokončení stavby nebyly 
vzneseny žádné námitky ani připomínky. 

V souladu s ustanovením § 115 odst. 8 vodního zákona bylo upuštěno od ústního jednání. 

Zdejší odbor posoudil uvedené žádosti a na základě provedených řízení bylo rozhodnuto tak, 
jak je ve výroku uvedeno. 
 
 
 
 

P o u č e n í   ú č a s t n í k ů 

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat podle § 81 zák. č. 500/2004 Sb., 
v platném znění, správní řád, odvolání, ve kterém se uvede, v jakém rozsahu se rozhodnutí 
napadá a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost rozhodnutí nebo 
řízení, jež mu předcházelo, ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení podáním učiněným 
u zdejšího odboru, a to ke Krajskému úřadu Středočeského kraje. Lhůta pro podání odvolání 
se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí. 
Jestliže si adresát uloženou písemnost ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí 
připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.  
 



MÚBNLSB-OŽP-74377/2024-GOTNI 

3 
 

Podané odvolání má v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

 

 
Otisk úředního razítka 

 

 

Bc. Nikol Götzová, DiS. 
referentka odboru životního prostředí 
oprávněná úřední osoba 
 
 
Obdrží na doručenku: 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu: 

1. Tík Jaroslav, č. p. 349, 250 67 Klecany 

2. Tíková Milena Ing., č. p. 349, 250 67 Klecany 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu: 

1. Obec Veliká Ves, Hlavní 69, 250 70 Veliká Ves 

2. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 

3. Hlinková Žaneta MBA, náměstí Junkových 2870/3, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

4. Jaroš Miroslav, Na Miskách 104, 250 70 Veliká Ves 

5. Kasl Michal, č. p. 205, 273 79 Tuřany 

6. Kaslová Kateřina, č. p. 205, 273 79 Tuřany 

7. Kováříková Zuzana MUDr. Ph.D., Na Miskách 112, 250 70 Veliká Ves 

8. Medek Richard, Na Miskách 137, 250 70 Veliká Ves 

9. Medková Štěpánka Bc., Na Miskách 137, 250 70 Veliká Ves  

10. Netřebský Zdeněk Ing., Na Miskách 121, 250 70 Veliká Ves 

11. Plačková Petra Mgr., Větrná 3, Byškovice, 277 11 Neratovice 

12. Pristáš Michal, Na Miskách 109, 250 70 Veliká Ves 

13. Soukupová Jana Bc., Lukešova 389, 398 43 Bernartice 

14. Vojta Jakub, Na Miskách 113, 250 70 Veliká Ves 

15. Zaoralová Lucie Ing., Na Miskách 136, 250 70 Veliká Ves 

16. Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 

17. Fröhlich Lubomír, Korycanská 71, 250 70 Veliká Ves 
 
 



MÚBNLSB-OŽP-74377/2024-GOTNI 

4 
 

Doručení veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 25 odst. 1 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád: 

1. Mlejnek Zdeněk Bc., Na Miskách 106, 250 70 Veliká Ves 

2. Mlejnková Aneta PhDr., Na Miskách 106, 250 70 Veliká Ves 

3. Pristášová Pavla Mgr., Na Miskách 109, 250 70 Veliká Ves 

4. Zaoral Jan, Na Miskách 136, 250 70 Veliká Ves 
 
 
 
 
Poskytujeme Vám v souladu s čl. 13 obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů, informaci o zpracování Vašich osobních údajů zveřejněním 
způsobem umožňujícím dálkový přístup na webových stránkách města www.brandysko.cz. 
 

 

Toto rozhodnutí bude doručeno „veřejnou vyhláškou“, která bude vyvěšena v souladu 
s ustanovením § 25 odst. 2 správního řádu po dobu 15 dnů ode dne následujícím po dni 
vyvěšení na úředních deskách (včetně elektronických s dálkovým přístupem) těchto úřadů: 
MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav a Obecní úřad Veliká Ves. Vývěsní lhůta začíná den 
následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující pracovní den po posledním 
(15.) dni vyvěsní lhůty. Po uplynutí lhůty a vyznačení údajů musí být vyhláška neprodleně 
vrácena zpět odboru životního prostředí. Zároveň žádáme o zveřejnění písemností způsobem 
umožňujícím dálkový přístup a o potvrzení této skutečnosti. 

 
Úřední deska Obecního úřadu Veliká Ves/ MěÚ Brandýs nad Labem – Stará Boleslav: 

Vyvěšeno dne: 
Sejmuto dne: 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 
 


		2024-06-03T08:48:53+0200


	



